Dopłata owa będzie im wypłaconą zaraz po złożeniu do
ostemplowania Listów wylosowanych lub przedstawieniu odpowie
dniej specyfikacyi, przyczem otrzymają także, bez żadnego dyskon
ta, należność za kupon grudniowy, bez względu, że termin jogo je
szcza nie nadszedł. Wydawanie nowych iVg^o-wych listów za
stawnych w miejsce przedstawionych do konwersyi, rozpoezuie się
po 1 (13) Stycznia 1894 roku.

Wystawa W Wilnie. W dniu 13 b. m. otwartą została wy
stawa rolniczna w Wilnie, a termin jej trwania oznaczonym zo
stał po dzień 24. b. m.

Komitet wystawowy składają: dr. Adolf Jełowieki (główny
gospodarz wystawy), is. Gagaryn, hr. Zubow, marszałek Jan Ur
syn Nemcewicz, Emil Butkiewicz, Michał Łęski, hr.